
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження актів прийому - передачі  

книжкового фонду і майна бібліотечних філій  

ст.Дністер, с.Майори, с.Повстанське  

до Біляївської об’єднаної територіальної громади 

      Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Біляївської районної ради від 27.10.2016р. №8/144-VII 

«Про погодження на передачу закладів культури до комунальної власності 

Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради», рішення Біляївської міської ради від 22.12.2016 р. №259-16/VI «Про 

надання згоди на прийняття майна у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної громади в особі Біляївської міської ради», розпорядження 

Біляївської міської ради від 25.01.2017р. №17/МР-2017 «Про створення 

комісії по прийманню-передачі майна бібліотек-філій м.Біляївка, с.Майори, 

с-ща Повстанське у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради» Біляївська  міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити акти прийому-передачі книжкового фонду і майна 

бібліотечних філій відділу культури Біляївської районної державної 

адміністрації  до Біляївської об’єднаної територіальної громади (акти №1, 

№2, №3 додаються). 

2.   Прийняти на баланс Біляївської міської ради бібліотечний фонд та 

майно  філії селища Повстанське (будинок культури с. Повстанське). 

3.  Прийняти на баланс Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради бібліотечний фонд та майно  філії міста Біляївка 

(Біляївська ЗОШ №3). 

4. Прийняти на баланс Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради бібліотечний фонд та майно  філії села Майори 

(Майорівська ЗОШ ). 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна 

Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 343-22/VIІ від 15 червня 2017 року 

м.Біляївка  
     
                                                                                             


